
Bijlage 1 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 27 oktober 2009; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 1 december 2009; 
 
 
 
b e s l u i t: 
 

1. In 2010 een extra dotatie van € 535.000 te storten in de egalisatievoorziening 
onderhoud gemeentelijke gebouwen en woningen met als dekking een uitname uit de 
Algemene reserve; 
 

2. De bestemmingsreserve groot onderhoud gemeentelijke gebouwen van € 478.000  op te 
heffen en het saldo toe te voegen aan de voorziening;  
 

3. De bij dit besluit behorende begrotingswijziging vast te stellen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 24 november 2009 
de griffier, de voorzitter, 


